licet : fugare Anglicos ; de faciendo regem coronari et

consecrari Remis; de liberando ducem Aurelianensem

a manibus Anglicorum ; et de levando obsidionem

positam per Anglicos ante villam Aurelianensem .

Dicit insuper quod ipsa Johanna erat casta, et mul

tum odiebat illas mulieres quæ sequebantur armatos .

Vidit enim ipse loquens, in Sancto-Dionysio, in regressu

coronationis regis , quod ipsa Johanna prosequebatur

cum gladio evaginato quamdam juvenculam exsisten

tem cum armatis , adeo quod , eam insequendo , dis

rupit suum ensem. Multum etiam irascebatur dum ali

quos armatos audiebat jurantes, ipsos multum incre

pabat et maxime ipsum loquentem , qui aliquando

jurabat ; et dum videbat eam , refrenabatur a juramento.
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semper tenuit

Dicit etiam quod aliquando in exercitu ipse loquens

cubuit cum eadem Johanna et armatis à la paillade, et

vidit aliquando quod ipsa Johanna se præparabat, et

aliquando videbat ejus mammas, quæ pulchræ erant ;

non tamen habuit ipse loquens unquam de ea concu

piscentiam carnalem .

Dicit ulteriusquod , quantum percipere potuit, ipsam

pro bona catholica et proba muliere ,

quia eam vidit pluries recipere corpus Christi ; et, dum

videbat corpus Christi , flebat multotiens cum magnis

lacrimis . Recipiebat etiam sacram eucharistiam bis in

septimana, et sæpe confitebatur.

Dicit etiam quod ipsa Johanna in omnibus factis

suis , extra factum guerra , erat simplex et juvenis ; sed

in facto guerræ erat multum experta , tam in portu

lanceæ quam in congregando exercitu et ordinandis

bellis , et in præparatione de l'artillerie; et de hoc mi

rabantur omnes quod ita caute et provide agebat in

facto guerræ , ac si fuisset unus capitaneus qui facta

guerræ per xx aut xxx annos exercuisset, et maxime in

præparatione de l'artillerie, quia multum bene in hoc

se habebat.

Nec aliud scit super hoc interrogatus.

F. JOHANNES PASQUEREL .

Venerabilis et religiosus vir , frater Johannes Pas

querel, ordinis Fratrum Heremitarum Sancti Augus

tini , de conventu Bajocensi , die hesterna productus,

receptus et juratus per dominos commissarios , et ho

die iv . mensis maii , per notarios, de mandato domino

rum commissariorum , examinatus.

Et primo , interrogatus de contentis in I. , II ., III .
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et IV . articulis eidem lectis : dicit et deponit, ejus me

dio juramento quod , dum ipse primo habuit nova de

ipsa Johanna et qualiter venerat versus regem , ipse